
竞价采购公告 

因[POWERCHINA-0104006-240309]中国电建水电四局机械装备公司新疆区

域消耗品需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下列货物的批

量采购，请于 2024 年 12 月 9 日（星期一）下午 17：00 前完成报名，按以下要

求于 2024 年 12月 10日（星期二 ）上午 10：00前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量/批 备注 

1 消耗品 详见采购清单 1  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，采用二次报价方式，竞价响应供应商报价时须

写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后

服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

2、交货期：合同签订后 15天内交齐。 

3、交货地点：新疆塔城巴克图口岸中国水电四局。 

4、质量标准或要求： 

4.1 严格按照机械装备公司新疆区域消耗品制作技术参数要求供货，材质、

供货尺寸必须符合设计技术要求。乙方供应甲方施工现场的材料必须与合同规定

的相符，检验合格后，凭收货验收单、发票，出厂检测报告、出厂合格证及附件

相关要求等有效证件办理结算。若乙方所供货物不符合甲方要求，由乙方负责包

换，并承担相应调换而支付的实际费用。 

4.2 产品合格证书(材质证书）:每批交货产品检验合格所附的证明文件。其

内容包括材料名称、规格、合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合

格证书是乙方对该批产品检验结果的确认和保证，也是甲方进行复验和使用的依

据，产品合格证书是重要的技术文件必须随货发出。  

4.3 供方在生产供货全过程中的一切方面，严格按国家技术规范及行业标

准，保证本项目供货质量和进度要求。 



5、响应人的资质要求：  

5.1 响应人必须满足的条件：  

⑴ 响应人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合采购项目生产经营范

围，能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

⑵ 响应人有完善的产品质量认证体系、环境认证体系（若有）、职业健康

安全认证体系（若有）。 

⑶ 响应人应具有消耗品供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能

力、经验和运输保障能力。 

⑷ 响应人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，

财产被接管、冻结、破产状态。 

5.2 响应人系代理商的，必须具有生产厂家出具的有效授权书。 

⑴ 响应人的产品须满足该项目所在地的气候条件。 

⑵ 响应人能完全满足采购文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品

质量上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

6、响应文件须提交一份扫描件和一份电子版报价表。 

7、成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次竞价

进行二次报价，最终以二次报价结果作为评审依据，请各单位慎重填报。 

8、付款方式：合同签订后，乙方在合同约定时间内将全部货物发送至甲方

指定地点，待甲方收到货物并验收合格后支付给乙方 100%的货款，付款前乙方

须提供 13%全额增值税专用发票和收据。 

9、因资金不足而无法按既定付款方式支付时，后续支付资金渠道：项目自

筹。 

10、调价机制：中标后所签署的采购合同价格锁死，中标供应商不得再以任

何理由调整价格。 

11、其它要求（若有）：无。(如有更优惠方式请注明)。 

三、报价表 

 

序号 产品名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单位 单价(元) 总价(元) 备注 

1 消耗品 / 1 批    



1.1 电缆线 3*6²+1 150 米   
 

1.2 电缆线 2*2.5² 200 米   
 

1.3 电缆线 95mm2 200 米   
 

1.4 工业插头 4*32A  TYPE:024 30 套   
 

1.5 工业插排 —— 20 个   
 

1.6 二氧化碳表 —— 5 块   
 

1.7 氧气表 —— 5 块   
 

1.8 铜线鼻子 185mm2 20 个   
 

1.9 铜线鼻子 120mm2 50 个   
 

1.10 气管快速接头 直径 8mm 30 个   
 

1.11 U 型环 8T 8 个   
 

1.12 氧气管 10mm 高防爆、三胶两线 10 卷   
 

1.13 乙炔管 10mm 高防爆、三胶两线 10 卷   
 

1.14 推车轮胎 —— 5 付   
 

1.15 定向轮 直径 400mm 2 个   
 

1.16 万向轮 直径 400mm 2 个   
 

1.17 架子尺 50m 3 把   
 

1.18 工业手推车 —— 3 套   
 

1.19 角磨机 东城 150# 3 台   
 

1.20 角磨机 东城 180# 6 台   
 

1.21 多头喷火烤枪 —— 10 把   
 

1.22 烤枪枪头 —— 100 个   
 

1.23 保温桶 46L 6 个   
 

1.24 手持焊帽 耐高温、铁壳 10 个   
 

1.25 埋弧焊丝总成 —— 3 套   
 

1.26 滑线小车 CH-I 30 个   
 

1.27 气保焊送丝轮 —— 10 个   
 



1.28 埋弧焊送丝轮 —— 10 个   
 

1.29 
多功能凸轮式

测量规 
MG-8 3 个   

 

1.30 焊缝检验尺 HJC60 3 个   
 

1.31 
咬边尺咬边深

度尺 
V-WAC 3 个   

 

1.32 
长城精工钢卷

尺 5 米 16mm 
5 米 16mm 3 个   

 

1.33 
长城精工 钢

直尺 钢尺 
15 厘米 140501 3 个   

 

1.34 红外测温仪 —— 6 把   
 

1.35 
塑料外壳式断

路器 
125A/3300 5 个   

 

1.36 
塑料外壳式断

路器 
200A/3300 5 个   

 

1.37 
保险丝管 

10*38 

RO15 RT14 RT18   

10*38  20A 500V 
1 盒   

 

1.38 
孔型 16芯航空

插座 
时代埋弧焊机 10 个   

 

1.39 
针型 16芯航空

插座 
时代埋弧焊机 10 个   

 

1.40 手推车 / 6 件   
 

1.41 半自动切割机 —— 5 台   
 

1.42 竖吊卡 5T 8 台   
 

1.43 焊枪 5m 10 件   
 

1.44 焊枪 3m 10 件   
 

1.45 氧气管 10# 30 卷   
 

1.46 乙炔管 10# 30 卷   
 

1.47 烤枪 —— 5 把   
 

1.48 三相电切割器 —— 2 台   
 

1.49 切割片 —— 20 箱   
 

1.50 压线钳 240 3 套   
 

1.51 断线钳 J30 2 把   
 

1.52 锂电吹风机 —— 5 件   
 



1.53 保温桶 —— 10 件   
 

1.54 轴承 23120CA/W33 2 个   
 

1.55 
气保焊机电源

板 

逆变式 MIG/MAG 弧焊机

（NB-500(pc60-500)） 
5 个   

 

1.56 
气保焊机驱动

板 

逆变式 MIG/MAG 弧焊机

（NB-500(pc60-500)） 
5 个   

 

1.57 齿轮罩带螺丝 
MZ-1250Ⅳ逆变式直流

埋弧焊电源 
5 个   

 

1.58 
激光指示灯带

支架 

MZ-1250Ⅳ逆变式直流

埋弧焊电源 
5 个   

 

1.59 3 通总成 
MZ-1250Ⅳ逆变式直流

埋弧焊电源 
5 个   

 

1.60 激光总成 
MZ-1250Ⅳ逆变式直流

埋弧焊电源 
5 个   

 

1.61 
埋弧焊机主动

轮带件 

MZ-1250Ⅳ逆变式直流

埋弧焊电源 
5 个   

 

1.62 
埋弧焊机导丝

轮 

MZ-1250Ⅳ逆变式直流

埋弧焊电源 
5 个   

 

1.63 
送丝电机半圆

形件 

MZ-1250Ⅳ逆变式直流

埋弧焊电源 
5 个   

 

1.64 OT 接头 
MZ-1250Ⅳ逆变式直流

埋弧焊电源 
10 个   

 

1.65 托架总成 
ZD7-1250IGBT 逆变式

多功能弧焊电源 
5 个   

 

1.66 主板 ZD7-AP1 5 个   
 

1.67 钢丝绳 （6*37+1）φ21.5 2 根   
 

1.68 电缆线 3*185²+1*90+1*50 180 米   
 

1.69 电缆线 3*16²+1 500 米   
 

1.70 电缆线 3*4²+1 700 米   
 

1.71 电缆线 3*70²+1*25 280 米   
 

1.72 
LED 工程照明

灯 
100 瓦 10 个   

 

1.73 钢丝绳 24*5m 10 根   
 

1.74 翻板钳 大船 5T 2 个   
 

1.75 
工业闭式齿轮

油 
L-CKC 220 3 升   

 

1.76 手拉葫芦 3T 2 台   
 



1.77 安全带 三点式 5 条   
 

1.78 行车遥控器 F24-12D 2 套   
 

1.79 抗磨液压油 L-DAB180L/桶 2 升   
 

1.80 
绿光激光测距

仪 室外户外 
SW-70G 2 个   

 

1.81 交流接触器 CJT1-10 2 个   
 

1.82 对讲机 —— 4 个   
 

1.83 
切割式污水电

泵 
220V 3 个   

 

1.84 柴油发电机 —— 1 个   
 

1.85 电缆 95² 600 米   
 

1.86 电缆 70² 600 米   
 

1.87 电缆 3*4+1 800 米   
 

1.88 电缆 35² 500 米   
 

1.89 手拉葫芦 30T*3m 8 件   
 

1.90 千斤顶 32T 5 台   
 

1.91 千斤顶 20T 3 台   
 

1.92 钢丝绳 24*10m 8 根   
 

1.93 电钻 —— 2 件   
 

1.94 液压油 220L 5 升   
 

1.95 吊带 50T/20m 2 根   
 

1.96 吊带 10T/10m 5 根   
 

1.97 支架 
MZ-1250Ⅳ逆变式直流

埋弧焊电源 
5 个   

 

1.98 送丝电机带件 
ZD7-1250IGBT 逆变式

多功能弧焊电源 
3 个   

 

1.99 IGBT 模块 FF300R12KT4 2 个   
 

1.100 油泵 

CBFC-20-R 转速 2000 

压力 25 20/07 N2365 

依维克液压 

1 个   

 

 

1、报价有效期：      天； 



2、付款方式：          ；（如不响应竞价采购公告付款方式或有优惠条

件，请明确，并提出贵司具体付款要求） 

3、交货工期：          ；（如实填写） 

注：如未注明付款方式和交货工期，默认符合竞价采购公告付款方式和交货

工期 

四、联系方式 

采 购 人： 中国水电四局（兰州）机械装备有限公司 

地    址：新疆乌鲁木齐市头屯河区云台山街 499号盛达广场 2301 

邮    编：830022     

联 系 人： 姚凯 

电    话：17339801995  

电子邮箱： 2607227615@qq.com  

 

2024 年 12月 4日  


	11、其它要求（若有）：无。(如有更优惠方式请注明)。
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T15:09:02+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




